
    
        

        


    
        
            
                
            
        

        

    	
            Pradžia
        
	
            Apie mus
            
                
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                    Vizija, misija
                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    Istorija
                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    „Kesko Senukai“ grupės prezidentas
                                

                                
                                
                                
                                
                            

                        
                            
                                
                            

                        
                    

                

                

            

        
	
            Lietuva
            
                
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                    Mažmeninė prekyba
                                

                                
                                    	
                                            Specializuoti užsakymai
                                        
	
                                            Franšizės
                                        
	
                                            Mūsų pasiūlymai
                                        


                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    Didmeninė prekyba
                                

                                
                                    	
                                            Prekių užsakymas internetu
                                        
	
                                            Eksportas
                                        
	
                                            Proficentrai
                                        


                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    Lojalumas
                                

                                
                                    	
                                            Programa NAUJAKURYS
                                        
	
                                            Programa PROFICARD 
                                        
	
                                            Programa SMART NET
                                        


                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    El. parduotuvė
                                

                                
                                
                                
                                
                            

                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                    Paslaugos
                                

                                
                                    	
                                            Meistro paslaugos
                                        
	
                                            Įrankių nuoma
                                        
	
                                            Priekabų nuoma
                                        
	
                                            Finansinės paslaugos
                                        
	
                                            Namų technikos paslaugos
                                        
	
                                            Laisvalaikio paslaugos
                                        
	
                                            Transporto  paslaugos
                                        
	
                                            Kitos paslaugos
                                        
	
                                            Patalpų nuoma
                                        


                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    Svarbi informacija
                                

                                
                                    	
                                            Prekių pardavimo taisyklės
                                        
	
                                            Atliekų tvarkymas
                                        
	
                                            Nuotolinės prekybos taisyklės
                                        
	
                                            Pareiškimas dėl FSC darbo jėgos reikalavimų įgyvendinimo politikos
                                        


                                
                                
                                
                                
                            

                        
                    

                

                

            

        
	
            Latvija
            
                
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                    Mažmeninė prekyba
                                

                                
                                    	
                                            Specializuoti užsakymai
                                        
	
                                            Franšizės
                                        
	
                                            Mūsų pasiūlymai
                                        


                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    Didmeninė prekyba
                                

                                
                                    	
                                            Lojalumas
                                        
	
                                            Eksportas
                                        


                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    El. parduotuvė
                                

                                
                                
                                
                                
                            

                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                    Paslaugos
                                

                                
                                    	
                                            Meistro paslaugos
                                        
	
                                            Įrankių nuoma
                                        
	
                                            Priekabų nuoma
                                        
	
                                            Finansinės paslaugos
                                        
	
                                            Namų technikos paslaugos
                                        
	
                                            Laisvalaikio paslaugos
                                        
	
                                            Transporto paslaugos
                                        
	
                                            Kitos paslaugos
                                        
	
                                            Patalpų nuoma
                                        


                                
                                
                                
                                
                            

                        
                    

                

                

            

        
	
            Estija
            
                
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                    Mažmeninė prekyba
                                

                                
                                    	
                                            Specializuoti užsakymai
                                        
	
                                            Franšizės
                                        
	
                                            Mūsų pasiūlymai
                                        


                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    Didmeninė prekyba
                                

                                
                                    	
                                            Eksportas
                                        


                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    El. parduotuvė
                                

                                
                                
                                
                                
                            

                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                    Paslaugos
                                

                                
                                    	
                                            Meistro paslaugos
                                        
	
                                            Įrankių nuoma
                                        
	
                                            Priekabų nuoma
                                        
	
                                            Finansinės paslaugos
                                        
	
                                            Transporto paslaugos
                                        
	
                                            Kitos paslaugos
                                        
	
                                            Patalpų nuoma
                                        


                                
                                
                                
                                
                            

                        
                    

                

                

            

        
	
            Karjera
            
                
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                    Siūlome darbą
                                

                                
                                    	
                                            Darbo skelbimai
                                        
	
                                            Praktika
                                        
	
                                            Siųsk CV
                                        


                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    Kontaktai
                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        
                    

                

                

            

        
	
            Kontaktai
            
                
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                    Patalpų nuoma
                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    Lietuva
                                

                                
                                    	
                                            Mažmeninė prekyba
                                        
	
                                            Logistika
                                        
	
                                            Administracija
                                        
	
                                            Didmeninė prekyba
                                        


                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    Latvija
                                

                                
                                    	
                                            Mažmeninė prekyba
                                        
	
                                            Didmeninė prekyba
                                        
	
                                            Administracija
                                        


                                
                                
                                
                                
                            

                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                    Estija
                                

                                
                                    	
                                            Mažmeninė prekyba
                                        
	
                                            Didmeninė prekyba
                                        
	
                                            Administracija
                                        


                                
                                
                                
                                
                            

                        
                    

                

                

            

        
	
            ESF_savitarna
        





        
            
                
                el. parduotuvė
                
                
                
                Klientų aptarnavimo linija 870011119 
                
            

            

            
                
            

            

            
            

        

        
            
            
            
        
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                    

                
    
            

            

    
        	 
	
                Pradžia
            
	
                
                    Apie mus
                
                	
                        Darbo principai 
                    
	
                        Istorija
                    
	
                        „Kesko Senukai“ grupės prezidentas
                    
	
                        Vizija, misija
                    
	
                        Media
                        	
                                Svarbiausi įvykiai
                            


                    


            
	
                
                    Lietuva
                
                	
                        Mažmeninė prekyba
                        	
                                Specializuoti užsakymai
                            
	
                                Franšizės
                            
	
                                Mūsų pasiūlymai
                            


                    
	
                        Didmeninė prekyba
                        	
                                Prekių užsakymas internetu
                            
	
                                Eksportas
                            
	
                                Proficentrai
                            


                    
	
                        El. parduotuvė
                    
	
                        Paslaugos
                        	
                                Meistro paslaugos
                                	
                                        NAUJIENA! Kvalifikuoto meistro paslauga
                                    
	
                                        NAUJIENA! Vejos robotų instaliavimo paslauga
                                    
	
                                        Skylių plautuvėse išmušimas
                                    
	
                                        Struktūrinio tinko maišymas
                                    
	
                                        Metalų pjovimas
                                    
	
                                        Pjaustykla
                                    
	
                                        Dizainerių paslaugos
                                    
	
                                        Užuolaidų, širmų, lovatiesių bei pagalvių siuvimas
                                    
	
                                        Kiliminės dangos apsiuvimas
                                    
	
                                        Dažų maišymas
                                    


                            
	
                                Įrankių nuoma
                            
	
                                Priekabų nuoma
                            
	
                                Finansinės paslaugos
                                	
                                        Prekyba išsimokėtinai
                                    
	
                                        Dovanų kortelės
                                    
	
                                        PVM susigrąžinimas (Tax Free)
                                    
	
                                        Harmony Park dovanų kuponas
                                    
	
                                        Išsirašykite sąskaitas - faktūras namuose
                                    
	
                                        Pirkinio draudimas
                                    
	
                                        Pratęsta garantija
                                    


                            
	
                                Namų technikos paslaugos
                                	
                                        Programų diegimas
                                    
	
                                        Kabelių antgalių uždėjimas
                                    
	
                                         Spausdintuvų kasečių pildymas
                                    


                            
	
                                Laisvalaikio paslaugos
                                	
                                        Momentinių fotoaparatų nuoma
                                    
	
                                        Karučių, dviračių, treniruoklių surinkimas
                                    
	
                                        Gėlių persodinimas
                                    
	
                                        Laisvalaikio inventoriaus nuoma
                                    


                            
	
                                Transporto  paslaugos
                                	
                                        Prekių atvežimas, iškrovimas, užnešimas
                                    
	
                                        Naudotos technikos surinkimas
                                    
	
                                        Autoservisas
                                    
	
                                        Krovininis transportas 
                                    


                            
	
                                Kitos paslaugos
                                	
                                        Raktų gamyba
                                    
	
                                        Garantinis remontas
                                    
	
                                        Prekių grąžinimo garantija
                                    
	
                                        Prekių saugojimas
                                    
	
                                        Dokumentų kopijavimas
                                    
	
                                        „Perlo“ paslaugos
                                    


                            
	
                                Patalpų nuoma
                            


                    
	
                        Svarbi informacija
                        	
                                Prekių pardavimo taisyklės
                            
	
                                Atliekų tvarkymas
                            
	
                                Nuotolinės prekybos taisyklės
                            
	
                                Pareiškimas dėl FSC darbo jėgos reikalavimų įgyvendinimo politikos
                            


                    
	
                        Lojalumas
                        	
                                Programa NAUJAKURYS
                            
	
                                Programa PROFICARD 
                            
	
                                Programa SMART NET
                            


                    


            
	
                
                    Latvija
                
                	
                        Mažmeninė prekyba
                        	
                                Specializuoti užsakymai
                            
	
                                Franšizės
                            
	
                                Mūsų pasiūlymai
                            


                    
	
                        Didmeninė prekyba
                        	
                                Lojalumas
                            
	
                                Eksportas
                            


                    
	
                        El. parduotuvė
                    
	
                        Paslaugos
                        	
                                Meistro paslaugos
                                	
                                        Meistrų paslaugos
                                    
	
                                        Struktūrinio tinko maišymas
                                    
	
                                        Skylių plautuvėse išmušimas
                                    
	
                                        Metalų pjovimas
                                    
	
                                        Dizainerių paslaugos
                                    
	
                                        Užuolaidų, širmų, lovatiesių bei pagalvių siuvimas
                                    
	
                                        Kiliminės dangos apsiuvimas
                                    
	
                                        Dažų maišymas
                                    


                            
	
                                Įrankių nuoma
                            
	
                                Priekabų nuoma
                            
	
                                Finansinės paslaugos
                                	
                                        Prekyba išsimokėtinai
                                    
	
                                        Dovanų kortelės 
                                    
	
                                        PVM susigrąžinimas (Tax Free)
                                    
	
                                        Garantinė priežiūra ir jos pratęsimas
                                    


                            
	
                                Namų technikos paslaugos
                                	
                                        Kabelių antgalių uždėjimas
                                    


                            
	
                                Laisvalaikio paslaugos
                                	
                                        Karučių, dviračių, treniruoklių surinkimas
                                    


                            
	
                                Transporto paslaugos
                                	
                                        Prekių atvežimas, iškrovimas, užnešimas
                                    


                            
	
                                Kitos paslaugos
                                	
                                        Raktų gamyba
                                    
	
                                        Prekių saugojimas
                                    
	
                                        Dokumentų laminavimas, kopijavimas
                                    


                            
	
                                Patalpų nuoma
                            


                    


            
	
                
                    Estija
                
                	
                        Mažmeninė prekyba
                        	
                                Specializuoti užsakymai
                            
	
                                Franšizės
                            
	
                                Mūsų pasiūlymai
                            


                    
	
                        Didmeninė prekyba
                        	
                                Eksportas
                            


                    
	
                        El. parduotuvė
                    
	
                        Paslaugos
                        	
                                Meistro paslaugos
                                	
                                        Meistrų paslaugos
                                    
	
                                        Dažų maišymas
                                    
	
                                        Pjovimo paslaugos
                                    
	
                                        Dizainerių paslaugos
                                    
	
                                        Kiliminės dangos apsiuvimas
                                    
	
                                        Užuolaidų, širmų, lovatiesių bei pagalvių siuvimas
                                    


                            
	
                                Įrankių nuoma
                            
	
                                Priekabų nuoma
                            
	
                                Finansinės paslaugos
                                	
                                        Prekyba išsimokėtinai
                                    
	
                                        Garantinė priežiūra ir jos pratęsimas 
                                    
	
                                        Dovanų kortelės
                                    


                            
	
                                Transporto paslaugos
                                	
                                        Prekių atvežimas, iškrovimas, užnešimas
                                    


                            
	
                                Kitos paslaugos
                            
	
                                Patalpų nuoma
                            


                    


            
	
                
                    Karjera
                
                	
                        Siūlome darbą
                        	
                                Darbo skelbimai
                            
	
                                Praktika
                            
	
                                Siųsk CV
                            


                    
	
                        Kontaktai
                    


            
	
                
                    Kontaktai
                
                	
                        Lietuva
                        	
                                Mažmeninė prekyba
                            
	
                                Logistika
                            
	
                                Administracija
                            
	
                                Didmeninė prekyba
                                	
                                        Didmeninė prekyba
                                    


                            


                    
	
                        Latvija
                        	
                                Mažmeninė prekyba
                            
	
                                Didmeninė prekyba
                            
	
                                Administracija
                            


                    
	
                        Estija
                        	
                                Mažmeninė prekyba
                            
	
                                Didmeninė prekyba
                            
	
                                Administracija
                            


                    
	
                        Patalpų nuoma
                    


            
	
                ESF_savitarna
            


    



        

    



        
            
                
    
        
            
	
        
        Pradžia
        
    
	
        
        Puslapis nerastas
        
    



            Puslapis nerastas

        

    




    
        
            	
Atsiprašome, atrodo, kad Jūs bandėte patekti į puslapį, kuris neegzistuoja.
Prašome patikrinti URL adresą ir pabandyti dar kartą.


        

    


                
                
                

    
        
            
                
                    Susisiekite su mumis:


                

            

            
            
                
                    
                        Parduotuvės
                    

                

            

            
            
            
                
                    
                        Didmeninė prekyba
                    

                

            

            
            
            
                
                    
                        Karjera
                    

                

            

            
        

    



                
            

        
        
    
        
            
                
                    
                        Kontaktai

                        	Lietuva
	Latvija
	Estija
	
                                DUK
                            


                    


                    
                        Bendraukime

                        	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            


                    

                

                
                
                    Mobilios aplikacijos

                    Parsisiųskite mūsų mobilias aplikacijas

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                

                
                    
                    
                    DUK

                    
                    
                

                
                
                    Privatumo politika (LT, EN)

                

                
            


            
              


              
                  	www.senukai.lt
	www.ksenukai.lv
	www.k-rauta.ee


              

            

        

    


    

    
    
        
            
        

        
    



    

    

    

    

    

    




